本集團主要業務為以原設備生產方式（即按照客戶提供的設計生產或度身訂製產品）

生產男士、女士及兒童運動服飾。本集團生產及銷售的運動服飾可大致分為田徑服、

運動褲、運動夾克、衛衣及 T恤。

如本公司二零一八年年報所披露，董事相信觀望環球，運動服市場有進一步增長的

潛力，提升產能對本集團把握全球市場趨勢的機遇而言實屬必要。在此方面，本集

團已於二零一八年六月完成收購一家於越南設有生產設施及業務的公司，以提升產

能，詳情於本公司日期為二零一八年三月二十九日及二零一八年六月一日之公佈，

以及日期為二零一八年四月三十日的通函披露。目前，本集團的生產基地位於中國、

印尼及越南，該等生產設施產能已接近上限。

目標集團主要從事運動服及配件的生產及銷售，目標集團的主要客戶包括中國知名

運動服品牌擁有者，而彼等並非本集團的現有客戶。由於本集團及目標集團的產品

類近，本集團在收購事項完成後將獲配備相關的技術工人，從而加強本集團的人力

資源，提升本集團產能，藉以擴大本集團的客戶基礎。將提供的過渡貸款旨在促成

重組，而重組為完成的先決條件。

完成後，目標將成為本集團的全資附屬公司，而目標集團的賬目將併入本集團的財

務報表。本集團擬主要使用內部資金及（如有需要）銀行融資支付收購事項（包括

過渡貸款）的現金代價。按參照股份現時市價釐定的發行價配發及發行代價股份，

一方面可減少收購事項的現金支出，另一方面亦可為賣方提供有利因素，鼓勵其完

成收購事項，及共享本集團的未來發展。

鑑於上文所述因素，董事認為該協議的條款（包括過渡貸款、代價及代價股份發行

價的條款）均為正常商業條款，屬公平合理，且收購事項符合本公司及股東的整體

利益。

13

對本公司股權架構之影響

對本公司股權架構之影響對本公司股權架構之影響

對本公司股權架構之影響

下表列示本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成與配發及發行代價股份後之股權

架構：

 (i) 於本公佈日期
於本公佈日期於本公佈日期

於本公佈日期 (ii) 緊隨完成與配發及發行代價
緊隨完成與配發及發行代價緊隨完成與配發及發行代價

緊隨完成與配發及發行代價

股份後

股份後股份後

股份後

所

所所

所持股

持股持股

持股份數目

份數目份數目

份數目

佔

佔佔

佔已發行股

已發行股已發行股

已發行股

份總數之概

份總數之概份總數之概

份總數之概

約

約約

約% 所

所所

所持股

持股持股

持股份數目

份數目份數目

份數目

佔

佔佔

佔已發行股

已發行股已發行股

已發行股

份總數之概

份總數之概份總數之概

份總數之概

約

約約

約%

Great Pacific Investments

Limited (附註 1) 192,000,000 38.42 192,000,000 36.09

Time Easy Investment

Holdings Limited (附註 2) 72,650,000 14.54 72,650,000 13.66

鍾育升先生 (附註 3) 17,104,000 3.42 17,104,000 3.21

陳小影先生 (附註 3) 31,880,800 6.38 31,880,800 5.99

313,634,800

62.76

313,634,800

58.95

賣方 - - 32,320,000 6.08

其他公眾股東 186,045,200 37.24 186,045,200 34.97

499,680,000 100.00 532,000,000 100.00

附註：

1. Great Pacific Investments Limited由Pou Hing Industrial Co. Limited全資擁有，而Pou Hing

Industrial Co. Limited則由裕元工業（集團）有限公司全資擁有，裕元工業（集團）有限公司

之股份於聯交所主板上市。

2. Time Easy Investment Holdings Limited之全部已發行股本由本公司董事會主席兼行政總裁鍾育

升先生持有。

3. 鍾育升先生及陳小影先生為執行董事。

緊接本公佈日期前12個月，本公司尚未發行任何股本證券。

上市規則涵義

上市規則涵義上市規則涵義

上市規則涵義

由於該協議項下擬進行之收購事項之一個或多個適用百分比率超過 5%但全部少於

25%，故該協議項下擬進行之收購事項構成本公司之須予披露交易，因此須遵守

根據上市規則第 14章之申報及公佈規定。

14

一般資料

一般資料一般資料

一般資料

股東及本公司潛在投資者務請注意

股東及本公司潛在投資者務請注意股東及本公司潛在投資者務請注意

股東及本公司潛在投資者務請注意，

，，

，完成

完成完成

完成須待若干條件獲達成

須待若干條件獲達成須待若干條件獲達成

須待若干條件獲達成或豁免